

Dal Zilio Mauro

Vice Sindaco
Comune Quinto di Treviso



PROFILO

Nato il 30 aprile 1970 a Treviso, sposato con Eva e padre di due figlie Agata e Greta. Professione Geometra, lavora nel settore privato dove ha sviluppato una specializzazione nel settore della progettazione e direzione lavori e sicurezza nei cantieri, topografia.

Ha aderito al movimento leghista sin dai primi anni Novanta, impegnandosi dapprima come Consigliere Comunale nel Comune di Quinto di Treviso negli anni dal 2004 al 2009, poi come Sindaco per ben due mandati dal 2009 al 2019, ora, ricopre la carica di Vicesindaco nonché Assessore ai Lavori Pubblici, Manutenzioni, Viabilità, Ambiente-Ecologia ed Aeroporto.

Ha fatto parte del CdA del PRIULA per circa due anni dal 2009 al 2010 ed è stato rappresentante dei Sindaci nel CdA del Consorzio di Bonifica Piave negli anni dal 2010 al 2019.

FORMAZIONE

TITOLI DI STUDIO Geometra

Istituto Superiore "A. Palladio" di Treviso
A.S. 1988/1989

Abilitazione all'Albo dei Geometri

Iscrizione dal 1997

ESPERIENZA PROFESSIONALE

NOME DELL'IMPRESA :

Studio Tecnico Pavanetto Giuliano di Badoere (TV)
Dipendente dal 1992 al 2009 in qualità di Tecnico Progettista.

Aspettativa per cariche politiche dal 08/06/2009 al 20/05/2019

Dal 2019 Geometra in libera professione